
Katerina B. (kackab.) ID 207898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.4.2020, 15:29

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nahlédnutí do mého alba. Jsem soukromý prodejce. Věcičky ,které nabízím jsou po mých nebo sestřiných dětech, z
mojí a mamčiny skříně. Snažila jsem se co nejlépe popsat, jakýkoliv dataz ráda zodpovím.

  Co prodávám jako nové, jsou věcičky, které nejsou ani jednou vzité, je možné že jsou již vyprané a bez visačky, tato
informace je ale vždy v inzerátu napsaná, jsou to věci, které jsem koupila pro sebe či svoje děti, ale nám se z rozličných
důvodů nehodily, nebo neseděly (vzhledem k tomu, že většinou nakupuji přes net a ne vždy je to dle mých představ). Od
některých mám ještě doklad, ale spíše s dokladem nepočítejte.

  Poštovné si učtuji dle tarifů České pošty

  Posílám v plastových zalepených obálkách, či pokud je to nutné a pro věcičky lepší , v krabicích.

  Posílám jako doporučenou zásilku, doporučený balíček, nebo u větších balíčků jako cenný balíček. Na požádání pošlu i
obyčejně, ale jen na vlastní riziko (upozorňuji , že již 2x se stalo, že daná věc nedocestovala kam měla). Při Vašem pozitivním
hodnocení pošlu i na dobírku (neregistrovaným na dobírku neposílám). Na speciální přání co se týče odeslání (křehké, balík do
ruky apod.) prosím upozorněte, ráda vyhovím.

  Vše vám ráda přefotím či přeměřím.

  Podklady k platbě pošlu ihned jak to bude možné a já se dostanu k PC- mám také děti, takže někdy to opravdu není hned.

  Ráda vám věci rezervuji a uschovám, ale při delším sdržení s platbou prosím o informaci, stejně tak, pokud si nákup
rozmyslíte, abych danou věc zbytečně neblokovala.

  Pokud nejste s věcmi spokojeni, není problém na nějaké rozumné domluvě a nápravě věcí.

  Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

